Contrato n.º 001/2022.

Trata o presente da Contratação de empresa para locação de caminhões e máquinas com motorista/operador,

combustível e demais insumos para atender as necessidades da Secretaria de Meio Ambiente em todo o Território do
Município de Silva Jardim-RJ, os quantitativos e custo estimados encontram-se descritos no Termo de Referência Anexo I
deste Edital, QUE ENTRE SI FAZEM O MUNICÍPIO DE SILVA JARDIM, como CONTRATANTE e o(a) KAWWA SERVIÇOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA como CONTRATADA

DO OBJETO: Contratação de empresa para locação de caminhões e máquinas com motorista/operador, combustível e demais
insumos para atender as necessidades da Secretaria de Meio Ambiente em todo o Território do Município de Silva Jardim – RJ.

DO PRAZO: O prazo de vigência do contrato será de 03 (três) meses, contados a partir da assinatura deste instrumento que será
publicado no Boletim Oficial do Município, na forma de extrato.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas com a execução do presente Contrato correrão à conta da seguinte dotação
orçamentária nº 12.02.185410021.2.083.3390.39.00.00 – FMMA – Empenho 0001/2022.

VALOR DO CONTRATO: Dá-se a este contrato o valor global estimado de R$ 150.480,00 (cento e cinquenta mil, quatrocentos e
oitenta reais).

        Silva Jardim, 19 de janeiro de 2022.

Wallace Alencar Gonçalves
SEMMA

Mat. 7851-4

KAWWA SERVIÇOS E EMPREEDIMENTOS LTDA
CONTRATADA